
Uchwała nr XLII/263/2014 

Rady Gminy Gać 

z dnia 14 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wykraczających poza rok  

budżetowy 2014. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1.   Upoważnia się Wójta Gminy Gać do samodzielnego zaciągania zobowiązań, których 

wartość przekracza granicę ustaloną w budżecie na 2014 rok na łączna kwotę  1 000 000 zł.  

 

 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


